आपकी बात, निर्भीकता के साथ

प्रातःबागपुरी

आरएनआई पंजीयन सं. JHABIL/2023/86791

वर्ष : 2, अंक : 69

रांची, मंगलवार, 18 फरवरी, 2025 (फाल्गुन कृष्ण 06, संवत् 2081) पृष्ठ-12, मूल्य- 3 रुपये, email : jharkhandwanitaudyog@gmail.com

ज्ञानेश कुमार होंगे देश के अगले मुख्य चुनाव आयुक्त, आज संभालेंगे पद

एजेंसियां

नई दिल्ली। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की अगुवाई में हुई बैठक में अगले मुख्य चुनाव आयुक्त के तौर पर ज्ञानेश कुमार के नाम पर बहुरंगी है।